
1ilrilil rltil ililililIIIilIilillilililIililIIililrilIilIil illtil

DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

TSKRPOO93ORO

,,BESIP Hvíezdoslavova _ Michnova, Praha 1 1' nový přechod pro chodce, č'a' 29702? 0"

číslo smlouvy objednatele: N3l|8l40201065

číslo smlouvy zhotovitele: 0910412018

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' lI0 00 Praha 1 _ Staré Město
IČo 03447286
DIČ: CZO344'7286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
předStavenstva
Bc. Františkem Adámkem, ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, č1enem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Ing. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020
Jana Holasová, DiS', TDI

(dále jen',objednatel")

a

Zhotovitel:
sídlem

KSF, spol. s.r.o.
Zděbradská 8, JaŽlovice, 251 01 Říčany
Zbyňkem Krejčím, jednatelem společnosti
4580099s

DIČ: CZ458OO9}5 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze
odd. C, vložka 10651

Bankovníspojení: ČSoB,a.s.,č.tl.:125IO4874I03OO

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvních: Zbyněk IGejčí
- ve věcech technických: Ing. Luboš Kurz
' hlavní stavbyvedoucí: Ing. Luboš Kurz

zastoupený:
ICO:

(dále jen,,Zhotovitel")



il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,BESIP Hviezdoslavova - Michnova, Praha 11o nový přechod pro chodce, ó. akce 2970270" ze
dne 22'05.2018 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku j e změna čl. IV. Smloulry (Cena
dí1a).

Z důvodu zqýšení rozhledoqých poměrů v Kižovatce na základě poŽadavku Po1icie ČR (výjezd do
ul. Hviezdoslavova) byl rozšířen jízdní pruh o 0,5 m na úkor stávající zeleně. S tím je spojeno
navýšení výměry konstrukčních vrstev a vybroušení stávajícího VDZ. Dále došlo k upřesnění

ýměny starých Žulových obrub (navýšení o 4 m) a k upřesnění v5lměry stávaj íciho j1Ž značné
opotřebovaného chodníku, která byla předmětem rekonstrukce.

ilL
Zména č|.IV. Smloury (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH2I%:
Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH2I%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIJ2I/"4
Cena ce|kem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

837 311'99 Kč
175 835'52 Kč

1 013 147.51 Kč

160 034'08Kč
33 607 '16Kč
193 641,24 KÓ

997 346'07 Kč.
209 442,68Kč

l206 788,74Kč.

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslornrě dotčena, zůstávaji beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovaní těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel
i Zhotovitel obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatkuje příloha:
a) Příloha č.1 _ --rozpočet víceprací

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, žepovůu1i obsah tohoto Dodatku za lrčitýa srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy'

V Praze dne -3, 12. lillÚ

za Objednatele:

iJl1[1l'jn il{BA

V Praze dne

za Zhotovit

. ','', .',. \.
' ' '' 1 'j:r:

.ir.-r:.il : l!s, .,ill-..l:iiz

; i'! ]ý

/::!'!;r'. :

KSF s.r.o.
Zbyněk Krejčí

j ednatel společnosti

3


